
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ 

WETERYNARII 

Andrzej Żarnecki  

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

 

 

 
 
 

WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

 

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego. 

 

 

Dotyczy pakietu IV, załącznik nr 5 do SIWZ 

 

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia, które 

umożliwia wybór objętości próby w zakresie: 200µl, 400µl, 1200µl (zamiast 1300 µl)  

i 3000µl i 4000 µl i objętości elucji (30µl, 40µl, 60µl, 100µl, 150µl i 200µl)  

w zależności od wybranego protokołu.” 

 

Odpowiedź nr 1:  Zamawiający dopuszcza urządzenie umożliwiające wybór objętości 

próby w zakresie 1200 µl.  

 

 

 

 

 

wg rozdzielnika 

Nasz znak:  AD-O.272.6.2020 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: - 

Poznań, 24 stycznia 2020  r. 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 2 - 

Dotyczy pakietu V, załącznik nr 6 do SIWZ 

 

Pytanie nr 2: „Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie poprzez: 

„świadectwo sprawdzenia dla próbówek o poj. 15 ml i 50 ml o dopuszczalnej sile 

wirowania 6000 xg”?” 

 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało świadectwo 

sprawdzenia dla wirnika, sprawdzenie dotyczy parametru siły wirowania 6000xg. 

 

Pytanie nr 3: „Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki z jednoczesnym 

wskazaniem na wyświetlaczu czasu i bieżącej wartości prędkości RPM lub RCF?” 

 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki laboratoryjnej do 

homogenatów z jednoczesnym wskazaniem na wyświetlaczu czasu i bieżącej wartości 

prędkości RPM lub RCF. 

 

Dotyczy pakietu VI, załącznik nr 7 do SIWZ 

 

Pytanie nr 4: „Ile opakowań płytek 96 dołkowych z foliami Wymaga Zamawiający? 

Czy Zamawiający ma na myśli 2 opakowania po 50 szt. czy o 1 opakowanie po 50 

szt.? Czy Zamawiający wymaga płytek w kolorze białym czy płytki przeźroczyste?” 

 

Odpowiedź nr 4: Zgodnie z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia – 

pakiet VI, załącznik nr 7 do SIWZ Zamawiający wymaga dostarczenia 1 zestawu płytek do 

PCR zawierających 96 studzienek niskoprofilowych (z połowicznym wywinięciem)  

z samoprzylepnymi foliami uszczelniającymi na który składają się płytki do PCR w ilości 

50 szt. oraz folie uszczelniające do płytek w ilości 50 szt. Ponadto Zamawiający precyzuje, 

że wymaga dostarczenia płytek w kolorze białym. 

 

Pytanie nr 5: „Prosimy o wyrażenie zgody na dostawę stacji roboczej- komputera 

stacjonarnego dedykowanego  do oferowanego aparatu real time PCR o cechach  

różniących się od wyspecyfikowanych  w SIWZ w poniższych punktach: - wydajność 

procesora :6844 (i5-4570S), - 7x USB 2.0 (2 x z przodu 5 x z tyłu obudowy), -brak 

portów z przodu obudowy :RJ-45 LAN x1, VGA” 

 

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający 

dopuszcza brak portów z przodu obudowy: RJ-45 LAN x1, VGA. 

 

Pytanie nr 6: „Prosimy o zgodę na odstąpienie  od wymogu dostarczenia pakietu 

MS Office do instalacji na komputerze sterującym  aparatem real time PCR  

w związku z wymogami bezpieczeństwa  pracy  i zgodnie z instrukcją nie 

podłączania aparatu do zewnętrznej sieci.”  

 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 3 - 

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 7: „Prosimy o zgodę na zaoferowanie drukarki laserowej czarno- białej 

kompatybilnej z oferowanym systemem Windows 10.” 

 

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 8: „Zamawiający wymaga wraz z dostawą drukarki kompletu materiałów 

eksploatacyjnych. Czy Zamawiający ma na myśli  wszystkie niezbędne elementy 

potrzebne do rozpoczęcia pracy na urządzeniu (np. toner)?” 

 

Odpowiedź nr 8: Zamawiający wyjaśnia, że materiały eksploatacyjne obejmują tonery.  

 

Pytanie nr 9: „Prosimy o zgodę na zaoferowanie  wraz z systemem komputerowym 

Monitora o parametrach: ekran ciekłokrystaliczny,  obszar aktywny 19'', jasność 

250 cd/m2, kontrast 1000:1, czas reakcji plamki  5ms, powłoka ekranu matowa, 

podświetlenie LED, złącza do podłączenia z komputerem kompatybilne  

z zamawianą jednostką.” 

 

Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Pytanie nr 10: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy 

urządzeń do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?” 

 

Pytanie nr 11: „Uprzejmie prosimy o możliwość wydłużenie terminu dostawy 

aparatu do 5 tygodni” 

 

Odpowiedź nr 10 - 11: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 10 do SIWZ 

 

Pytanie nr 12: „Par. 4 ust. 1. Zwracamy się z prośbą o wskazanie jakie elementy 

faktury są niezbędne do zaakceptowania tego dokumentu przez Zamawiającego.”  

 

Odpowiedź nr 12: Faktura musi być zgodna z obowiązującymi przepisami prawa. 

 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 4 - 

Pytanie nr 13: „Par. 4 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin 

płatności był liczony od daty wystawienia faktury?” 

 

Pytanie nr 14: „Par. 6 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa 

"godzin" na "godzin w dni robocze"?” 

 

Pytanie nr 15: „Par. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia  

w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty 

przez Wykonawcę kary umownej”.’’ 

 

Pytanie nr 16: „Par. 7 ust. 1 pkt 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 

wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego" na "z przyczyn 

zawinionych przez Sprzedającego"?” 

 

Pytanie nr 17: „Par. 8 ust. 1 pkt 2 – 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby 

uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym 

wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem 

dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?” 

 

Odpowiedź nr 13 – 17: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 18: „Par. 9. Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, 

które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do 

których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy  

o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie 

przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi 

zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa 

powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako 

procesorem.” 

 

Odpowiedź nr 18: Zamawiający nie będzie przetwarzał danych osobowych na 

zakupionym aparacie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

Sporządziła: D. Bartoszewska 


